
Meldeergebnis
5. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften

am 24.08.2019

Wettkampfanlage

Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V.

Mit Bojen markierter Rundkurs
Wassertemperatur ca. 18°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 23.08.2019, 11:23:17 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Wettkampfort

Talsperre Pöhl, Wassersportzentrum
Hauptstraße 44

08543 Pöhl

im Freiwasserschwimmen mit Masterswertung
5. Pöhl-Cup im Freiwasserschwimmen

Wettkampfbeginn: Sonnabend, 24. August 2019, 11:00 Uhr

Einschwimmen: ab 08:00 Uhr

Kampfrichtersitzung: 10:10 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1

1. Dreamteam Step GER   1/  1   2/  0
2. Pöhl-Cup Teilnehmer GER   7/  6  14/  0

Gesamt für den Verband    8/   7   16/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

3. Schwimmfreunde Pegnitz 4302   0/  1   1/  0
4. SG Bamberg 5085   0/  1   4/  0
5. SG Haßberge 5068   1/  0   1/  0
6. SV Bayreuth 4347   0/  1   1/  0
7. TG Kitzingen 4397   6/  4  16/  0
8. TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 4536   1/  2   5/  0
9. TV Ochsenfurt 4561   4/  2  12/  0

Gesamt für den Verband   12/  11   40/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

10. Aqua Berlin e.V. 5663   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

11. PSV Cottbus 90 4736   0/  1   2/  0
12. SSV Senftenberg e.V. 5139   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband    1/   1    3/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

13. ATSV Freiberg e.V. 3324   3/  6   9/  0
14. Chemnitzer SG Helbersdorf 5714   0/  2   2/  0
15. Dresdner Delphine e.V. 5753   1/  2   4/  0
16. Dresdner SC 1898 3332  10/  7  28/  0
17. Hainsberger SV 3339   1/  1   4/  0
18. Post SV Dresden e.V. 3348   0/  1   2/  0
19. Post SV Leipzig e.V. 3351   1/  8  10/  0
20. SC Chemnitz von 1892 3353   1/  3   7/  0
21. SC DHfK Leipzig 3354   0/  2   4/  0
22. SC Plauen 06 6374   1/  3   4/  0
23. SC Poseidon Radebeul 3355   2/  1   6/  0
24. SC Riesa 3356   1/  4   6/  0
25. SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578   0/  1   1/  0
26. SSG Leipzig e.V. 6466  19/ 15  58/  0



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

noch Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

27. SSV Freiberg 3370   0/  1   2/  0
28. SSV Leutzsch 3378  15/  6  40/  0
29. ST Erzgebirge 5134   0/  1   1/  0
30. STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   4/  4  12/  0
31. SV 07 Annaberg 3380   2/  2   4/  0
32. SV 1919 Grimma 5149   3/  3   9/  0
33. SV Fortschritt Pirna 3387   1/  0   2/  0
34. SV Handwerk 3390   0/  1   1/  0
35. SV Schneeberg 7124   0/  1   1/  0
36. SV Weixdorf e.V. 3366   5/  0   9/  0
37. SV Zwickau von 1904 3400   1/  3   4/  0
38. SVV Plauen 6253  10/ 23  34/  0
39. USV TU Dresden e. V. 3410   2/  0   2/  0

Gesamt für den Verband   83/ 101  266/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

40. Union 1861 Schönebeck 7098   1/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

41. AST Apolda e.V. 3238   1/  0   2/  0
42. Saalfelder SV 3246   0/  1   2/  0
43. SG Westthüringen 6491   1/  1   4/  0

Gesamt für den Verband    2/   2    8/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  108/ 123  340/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 24.08.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:10 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Talsperre Pöhl, Wassersportzentrum, Hauptstraße 44, 08543 Pöhl
  Elektronik, Wassertemperatur: ca. 18°C

MemoKurs
Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 1000m Freistil männlich Pöhl-Cup
Wettkampf 12 - 1000m Freistil weiblich Pöhl-Cup
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 200m Freistil männlich Pöhl-Cup
Wettkampf 30 - 200m Freistil weiblich Pöhl-Cup
Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich Pöhl-Cup
Wettkampf 16 - 2500m Freistil weiblich Pöhl-Cup
Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 500m Freistil männlich Pöhl-Cup
Wettkampf 18 - 500m Freistil weiblich Pöhl-Cup

Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 237 Taubert, Finn  2006 SVV Plauen 12:59,35
2. 173 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 13:30,00
3. 105 Pöthig, Mathias  1961 Post SV Dresden e.V. 13:32,19
4. 170 Stumm, Bastian  2007 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 16:30,00
5. 160 Friedrich, Mario  1976 Chemnitzer SG Helbersdorf 17:19,00
6. 161 Petrausch, Nick  2003 Chemnitzer SG Helbersdorf 17:39,00
7. 178 Luz, Hendrik  1974 Union 1861 Schönebeck 20:10,00
8. 187 Beier, Alexander  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
9. 154 Bierwagen, Patric  2006 SSV Freiberg 00:00,00
10. 238 Bodusch, Uwe  1978 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
11. 125 Clauß, Jonas  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
12. 188 Dittmar, Erik  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
13. 206 Findeisen, Gregor  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
14. 208 Fischer, Kim Carlo  2006 SSV Leutzsch 00:00,00
15. 163 Gemeinhardt, Jens  1959 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
16. 209 Gerds, Nathan  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
17. 220 Graf von Brühl, Tristan  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
18. 106 Hartrampf, Uwe  1966 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
19. 190 Hennig, Til  2005 Dresdner SC 1898 00:00,00
20. 116 Herrmann, Jonas  2007 PSV Cottbus 90 00:00,00
21. 168 Kalbus, Luis  2007 SV Zwickau von 1904 00:00,00
22. 158 Kovács, Mika  2007 Hainsberger SV 00:00,00
23. 134 Kyziridis, Kristian  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
24. 155 Loßner, Niklas  2006 SC Riesa 00:00,00
25. 136 Macht, Sascha  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
26. 183 Maiwald, Holger  1960 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
27. 156 Martius, Neel  2004 SC DHfK Leipzig 00:00,00
28. 166 Müller, Jiri  1967 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
29. 157 Reiher, Janik  2003 Saalfelder SV 00:00,00
30. 215 Reyher, Janek  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
31. 141 Rosenberger, Jan  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
32. 198 Schramm, Quentin  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
33. 145 Schüller, Julius-Richard  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
34. 115 Siegel, Paul  2005 SV 07 Annaberg 00:00,00
35. 107 Souto Pinto Soares, Ralf  1964 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
36. 108 Uhlich, Jens  1961 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
37. 120 von Thun, Karl  2005 SV 1919 Grimma 00:00,00
38. 184 Wippich, Christoph  1988 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
39. 203 Wüstenhagen, Arian  2006 Dresdner SC 1898 00:00,00
40. 176 Zimmermann, Erik  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 225 Conrad, Linda  2005 SV Weixdorf e.V. 09:59,00
2. 226 Karow, Antonia  2005 SV Weixdorf e.V. 10:40,00
3. 223 Schirdewan, Lisa  1999 SV Weixdorf e.V. 11:20,00
4. 227 Keller, Elisa  2005 SV Weixdorf e.V. 13:10,00
5. 101 Henning, Peggy  1968 Aqua Berlin e.V. 13:33,92
6. 103 Bohring, Ulrike  1975 SG Westthüringen 16:30,00
7. 102 Wolff, Liane  1970 SSV Senftenberg e.V. 20:00,00
8. 179 Schneider, Karola  1970 Union 1861 Schönebeck 20:30,00
9. 204 Berentzik, Lisa Marie  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
10. 123 Braband, Karla  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
11. 153 Büchner, Nelly  2007 SV Fortschritt Pirna 00:00,00
12. 112 Demmler, Helen  2003 SV 07 Annaberg 00:00,00
13. 113 Demmler, Laila  2006 SV 07 Annaberg 00:00,00
14. 205 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 00:00,00
15. 207 Fischeder, Jasmin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
16. 162 Friebel, Ines  1964 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
17. 127 Geschke, Paula  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
18. 189 Gräfin von Brühl, Eva  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
19. 221 Hamann, Danica  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
20. 210 Hamann, Lilja Aline  2006 SSV Leutzsch 00:00,00
21. 129 Hirsch, Nina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
22. 130 Hoppe, Helen  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
23. 211 Mäder, Carolin  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
24. 137 Marius le Prince, Amrei  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
25. 138 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
26. 192 Nothnick, Grace  2006 Dresdner SC 1898 00:00,00
27. 214 Piehler, Elisa Darleen  2003 SSV Leutzsch 00:00,00
28. 177 Rathgeber, Amelie  2002 AST Apolda e.V. 00:00,00
29. 140 Rautenberg, Sarah-Maria  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
30. 159 Rieß, Lena  2007 Hainsberger SV 00:00,00
31. 194 Ritschel, Mia  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
32. 196 Röthig, Nele  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
33. 142 Schiffel, Aaliyah  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
34. 143 Schirmer, Antonia  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
35. 216 Schmidt, Anneliese  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
36. 217 Schmidt, Josefina  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
37. 118 Schmidt, Josephine-Maxima  2006 SV 1919 Grimma 00:00,00
38. 199 Schubert, Mattea  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
39. 174 Selle, Emily  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
40. 175 Selle, Marie  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
41. 200 Specht, Franziska  2006 Dresdner SC 1898 00:00,00
42. 147 Tirpitz, Isabelle  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
43. 218 Tuchscherer, Lena  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
44. 148 Ullrich, Leonie  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
45. 201 von Bonin, Leni  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00

Wettkampf 11 - 1000m Freistil männlich Pöhl-Cup

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 436 Wolf, Eric  1991 SVV Plauen 12:47,23
2. 442 Kohles, Noel  2005 TG Kitzingen 17:00,00
3. 443 Schmitt-Raiser, Anton  2007 TG Kitzingen 20:00,00
4. 432 Anke, Erik  1996 SC Plauen 06 00:00,00
5. 467 Bielefeld, Maik  1995 SVV Plauen 00:00,00
6. 403 Braune, Jan  2002 TV Ochsenfurt 00:00,00
7. 437 Dreßler, Jörg  1979 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
8. 469 Fischer, Steven  1968 SVV Plauen 00:00,00
9. 462 Frisch, Jonathan  2007 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
10. 464 Gaaloul, Sofian  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
11. 433 Gühl, Jens  1970 SC Plauen 06 00:00,00
12. 470 Hänel, Jan  1989 SVV Plauen 00:00,00
13. 473 Iffland, Lasse  1998 SVV Plauen 00:00,00
14. 475 Korpasci, Tamas  1994 SVV Plauen 00:00,00
15. 434 Mehlis, Stefan  1981 SC Plauen 06 00:00,00
16. 478 Nagy, Richard  1992 SVV Plauen 00:00,00
17. 406 Neckermann, Felix  2002 TV Ochsenfurt 00:00,00
18. 479 Neubauer, Moritz  1992 SVV Plauen 00:00,00
19. 428 Niese, Eric  2006 SC Riesa 00:00,00
20. 483 Schilling, Johannes  1998 SVV Plauen 00:00,00
21. 458 Schmidt, Alexander  1976 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
22. 484 Schneider, Christian  1989 SVV Plauen 00:00,00
23. 416 Stepanek, Jan  1968 Dreamteam Step 00:00,00
24. 486 Üblacker, Felix  1988 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 12 - 1000m Freistil weiblich Pöhl-Cup
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noch Wettkampf 12 - 1000m Freistil weiblich Pöhl-Cup
Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 445 Voll, Hannah  1996 TG Kitzingen 14:00,00
2. 446 Wiegand, Chris  1974 TG Kitzingen 14:00,00
3. 447 Wiegand, Grit  1971 TG Kitzingen 16:30,00
4. 441 Gabriel, Julia  2007 TG Kitzingen 18:00,00
5. 404 Dubiel, Sarah  2005 TV Ochsenfurt 00:00,00
6. 491 Günther, Frauke  1954 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
7. 405 Holzheimer, Carina  2005 TV Ochsenfurt 00:00,00
8. 407 Schneider, Hanna  2004 TV Ochsenfurt 00:00,00
9. 408 Schneider, Luisa  2007 TV Ochsenfurt 00:00,00
10. 411 Schörner, Sabine  1967 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
11. 417 Stepanek, Pauline  2001 Dreamteam Step 00:00,00
12. 489 Weiß, Lilith  1999 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00

Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 232 Müller, Ludwig  2001 SVV Plauen 59:03,60
2. 236 Scheer, Leander  2005 SVV Plauen 01:02:51,01
3. 173 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 01:07:30,00
4. 185 Weinig, David  1998 TG Kitzingen 01:10:00,00
5. 167 Schild, Rainer  1962 SV Bayreuth 01:34:30,00
6. 121 Borkenhagen, Laurin  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
7. 122 Borkenhagen, Leon  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
8. 126 Clauß, Robert  2001 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
9. 219 Dramm, Louis  2002 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
10. 181 Färber, Jörg  1975 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
11. 128 Hanewinkel, Jan  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
12. 106 Hartrampf, Uwe  1966 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
13. 131 Klass, Paul  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
14. 182 Kühn, Martin  1988 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
15. 133 Kuske, Kevin  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
16. 135 Lorenschat, Max  2001 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
17. 213 Mieth, Konstantin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
18. 139 Pfeiffer, Jeremy Colin  2001 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
19. 117 Polzin, Paul  2004 SV 1919 Grimma 00:00,00
20. 119 Thiele, Tom  2003 SV 1919 Grimma 00:00,00
21. 146 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
22. 151 Wilsdorf, Tim  1999 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 205 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 01:01:06,97
2. 172 Schlagmüller, Sophie  1997 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 01:17:18,81
3. 124 Celar, Selina  1999 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
4. 212 Mäder, Julia  2002 SSV Leutzsch 00:00,00
5. 144 Schneiderheinze, Anna Elisabeth  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
6. 149 Vollmer, Hannah  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
7. 150 Vu, Jeanna  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
8. 152 Wolf, Adriana  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 29 - 200m Freistil männlich Pöhl-Cup

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 471 Hartmann, Tim  2008 SVV Plauen 02:37,44
2. 440 Hesse, Arnim  2009 Post SV Leipzig e.V. 02:42,64
3. 480 Neumeister, Til  2008 SVV Plauen 02:44,16
4. 430 Lehmann, Leonard  2008 SC DHfK Leipzig 02:50,95
5. 431 Filiz, Denis  2008 SV Zwickau von 1904 02:53,99
6. 439 Hacker, Niels  2009 Post SV Leipzig e.V. 02:58,56
7. 457 Baumeister, Lius Pepe  2009 SV Handwerk 03:01,24
8. 453 Schmidt, Xaver  2008 SSV Leutzsch 03:07,98
9. 488 Will, Magnus  2008 SVV Plauen 03:09,60
10. 482 Rudolph, Julius  2009 SVV Plauen 03:40,77
11. 422 Freund, Leonard  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 04:00,00
12. 444 Schmitt-Raiser, Emil  2009 TG Kitzingen 04:00,00
13. 427 Kießling, Oskar  2009 SC Riesa 00:00,00
14. 465 Müller, Julius  2009 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
15. 492 Reichel, Janne  2009 SV Schneeberg 00:00,00
16. 466 Schmiedel, Luke  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
17. 485 Stepanek, Anton  2010 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 30 - 200m Freistil weiblich Pöhl-Cup

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 423 Clauß, Nele  2008 SSG Leipzig e.V. 02:34,49
2. 420 Wenzl, Olivia Nala  2008 SV 1919 Grimma 02:42,28
3. 424 Mudryk, Lisa  2008 SSG Leipzig e.V. 02:50,35
4. 474 Körner, Nelly  2008 SVV Plauen 03:01,82
5. 438 Glatzel, Sanamea  2008 Post SV Leipzig e.V. 03:08,82
6. 477 Müller, Neele  2009 SVV Plauen 03:21,01
7. 472 Hetzer, Elisabeth  2009 SVV Plauen 03:23,12
8. 449 Wiegand, Sanna  2008 TG Kitzingen 04:00,00
9. 487 Wendt, Amely  2009 SVV Plauen 05:37,16
10. 468 Dreise, Mira  2009 SVV Plauen 05:49,73
11. 448 Wiegand, Lina  2010 TG Kitzingen 06:00,00
12. 459 Bergmann, Kristin  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
13. 450 Bolz, Atiya  2009 SSV Leutzsch 00:00,00
14. 409 Epperlein, Linda  2008 SV Zwickau von 1904 00:00,00
15. 463 Frisch, Mia  2009 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
16. 451 Hamann, Tessa Alexandra  2009 SSV Leutzsch 00:00,00
17. 452 Otto, Marie Luise  2009 SSV Leutzsch 00:00,00
18. 429 Rosenberg, Meike  2008 SC Riesa 00:00,00
19. 421 Säbisch, Kyra  2008 SV 1919 Grimma 00:00,00
20. 454 Schönfeld, Milena  2009 SSV Leutzsch 00:00,00
21. 455 Vogt, Paulina  2009 SSV Leutzsch 00:00,00
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noch Wettkampf 30 - 200m Freistil weiblich Pöhl-Cup
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
22. 435 Weidhase, Charlotte  2009 SC Plauen 06 00:00,00

Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 104 Pooch, Wolfgang  1961 SG Westthüringen 01:14,59
2. 169 Kunz, Jeremy  2005 SV Zwickau von 1904 28:00,00
3. 173 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 33:00,00
4. 110 Weiß, Matthias  1970 ST Erzgebirge 38:49,53
5. 111 Düplois, Harald  1963 Schwimmfreunde Pegnitz 42:00,00
6. 178 Luz, Hendrik  1974 Union 1861 Schönebeck 44:37,36
7. 187 Beier, Alexander  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
8. 154 Bierwagen, Patric  2006 SSV Freiberg 00:00,00
9. 238 Bodusch, Uwe  1978 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
10. 125 Clauß, Jonas  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
11. 206 Findeisen, Gregor  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
12. 208 Fischer, Kim Carlo  2006 SSV Leutzsch 00:00,00
13. 163 Gemeinhardt, Jens  1959 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
14. 209 Gerds, Nathan  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
15. 164 Hennig, Jens  1965 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
16. 190 Hennig, Til  2005 Dresdner SC 1898 00:00,00
17. 116 Herrmann, Jonas  2007 PSV Cottbus 90 00:00,00
18. 165 Keinert, André  1968 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
19. 158 Kovács, Mika  2007 Hainsberger SV 00:00,00
20. 134 Kyziridis, Kristian  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
21. 114 Lohan, Dorin  2002 SV 07 Annaberg 00:00,00
22. 155 Loßner, Niklas  2006 SC Riesa 00:00,00
23. 136 Macht, Sascha  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
24. 156 Martius, Neel  2004 SC DHfK Leipzig 00:00,00
25. 166 Müller, Jiri  1967 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
26. 193 Probst, Kai  2006 Dresdner SC 1898 00:00,00
27. 215 Reyher, Janek  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
28. 141 Rosenberger, Jan  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
29. 235 Sachs, Tilo  1964 SVV Plauen 00:00,00
30. 197 Saitenmacher, Luis  2003 Dresdner SC 1898 00:00,00
31. 198 Schramm, Quentin  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
32. 145 Schüller, Julius-Richard  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
33. 107 Souto Pinto Soares, Ralf  1964 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
34. 108 Uhlich, Jens  1961 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
35. 120 von Thun, Karl  2005 SV 1919 Grimma 00:00,00
36. 203 Wüstenhagen, Arian  2006 Dresdner SC 1898 00:00,00

Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 225 Conrad, Linda  2005 SV Weixdorf e.V. 30:52,80
2. 224 Meyer, Joelle Marie  2004 SV Weixdorf e.V. 31:00,00
3. 226 Karow, Antonia  2005 SV Weixdorf e.V. 31:44,73



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
4. 205 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 33:01,60
5. 227 Keller, Elisa  2005 SV Weixdorf e.V. 35:50,73
6. 223 Schirdewan, Lisa  1999 SV Weixdorf e.V. 36:00,00
7. 103 Bohring, Ulrike  1975 SG Westthüringen 37:30,00
8. 231 Körner, Lydia  2006 SVV Plauen 45:04,46
9. 179 Schneider, Karola  1970 Union 1861 Schönebeck 45:21,00
10. 101 Henning, Peggy  1968 Aqua Berlin e.V. 45:29,73
11. 204 Berentzik, Lisa Marie  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
12. 123 Braband, Karla  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
13. 207 Fischeder, Jasmin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
14. 162 Friebel, Ines  1964 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
15. 186 Gellrich, Rita  1968 USV TU Dresden e. V. 00:00,00
16. 127 Geschke, Paula  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
17. 189 Gräfin von Brühl, Eva  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
18. 222 Grammlich, Franziska  2005 USV TU Dresden e. V. 00:00,00
19. 210 Hamann, Lilja Aline  2006 SSV Leutzsch 00:00,00
20. 129 Hirsch, Nina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
21. 130 Hoppe, Helen  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
22. 132 Kotte, Luise  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
23. 211 Mäder, Carolin  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
24. 137 Marius le Prince, Amrei  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
25. 191 Müller, Josefine  2005 Dresdner SC 1898 00:00,00
26. 138 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
27. 192 Nothnick, Grace  2006 Dresdner SC 1898 00:00,00
28. 214 Piehler, Elisa Darleen  2003 SSV Leutzsch 00:00,00
29. 140 Rautenberg, Sarah-Maria  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
30. 159 Rieß, Lena  2007 Hainsberger SV 00:00,00
31. 194 Ritschel, Mia  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
32. 195 Rosenheinrich, Elisa  2004 Dresdner SC 1898 00:00,00
33. 196 Röthig, Nele  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
34. 233 Sachs, Helene  2007 SVV Plauen 00:00,00
35. 142 Schiffel, Aaliyah  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
36. 143 Schirmer, Antonia  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
37. 216 Schmidt, Anneliese  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
38. 217 Schmidt, Josefina  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
39. 118 Schmidt, Josephine-Maxima  2006 SV 1919 Grimma 00:00,00
40. 199 Schubert, Mattea  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
41. 174 Selle, Emily  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
42. 175 Selle, Marie  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
43. 147 Tirpitz, Isabelle  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
44. 218 Tuchscherer, Lena  2007 SSV Leutzsch 00:00,00
45. 148 Ullrich, Leonie  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
46. 201 von Bonin, Leni  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
47. 109 Weiß, Kathrin  1964 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
48. 228 Wolf, Leonie  2003 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
49. 202 Wolter, Celine  2004 Dresdner SC 1898 00:00,00

Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich Pöhl-Cup



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

noch Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich Pöhl-Cup
Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 402 Atris, Kassim  1994 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
2. 460 Bergmann, Magnus  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
3. 461 Bergmann, Marten  1974 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
4. 425 Gadau, Marek  1969 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
5. 400 Herbster, Peter  1964 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
6. 401 Thiedig, Christoph  1971 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00

Wettkampf 16 - 2500m Freistil weiblich Pöhl-Cup

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 419 Dr. Fischer, Ulrike  1972 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
2. 456 Strobel, Julia  2003 SG Haßberge 00:00,00
3. 410 Weißke, Romy  1974 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00

Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 234 Sachs, Tilman  2001 SVV Plauen 05:54,69
2. 237 Taubert, Finn  2006 SVV Plauen 06:19,10
3. 173 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 06:30,00
4. 230 Behrendt, Pascal  2003 SVV Plauen 07:16,89
5. 105 Pöthig, Mathias  1961 Post SV Dresden e.V. 07:28,10
6. 170 Stumm, Bastian  2007 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 07:30,00
7. 171 Stumm, Michael  1979 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 11:30,00
8. 125 Clauß, Jonas  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
9. 188 Dittmar, Erik  2007 Dresdner SC 1898 00:00,00
10. 156 Martius, Neel  2004 SC DHfK Leipzig 00:00,00
11. 166 Müller, Jiri  1967 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
12. 157 Reiher, Janik  2003 Saalfelder SV 00:00,00
13. 176 Zimmermann, Erik  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 205 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 05:38,88
2. 180 Will, Nelia  2006 SVV Plauen 06:51,32
3. 172 Schlagmüller, Sophie  1997 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 07:25,40
4. 103 Bohring, Ulrike  1975 SG Westthüringen 07:30,00
5. 101 Henning, Peggy  1968 Aqua Berlin e.V. 08:16,35
6. 229 Balkow, Leonie  2007 SVV Plauen 00:00,00
7. 204 Berentzik, Lisa Marie  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
8. 153 Büchner, Nelly  2007 SV Fortschritt Pirna 00:00,00
9. 207 Fischeder, Jasmin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
10. 127 Geschke, Paula  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
11. 221 Hamann, Danica  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

noch Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
12. 132 Kotte, Luise  2007 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
13. 137 Marius le Prince, Amrei  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
14. 138 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
15. 214 Piehler, Elisa Darleen  2003 SSV Leutzsch 00:00,00
16. 177 Rathgeber, Amelie  2002 AST Apolda e.V. 00:00,00
17. 143 Schirmer, Antonia  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
18. 217 Schmidt, Josefina  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
19. 118 Schmidt, Josephine-Maxima  2006 SV 1919 Grimma 00:00,00
20. 147 Tirpitz, Isabelle  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
21. 152 Wolf, Adriana  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 17 - 500m Freistil männlich Pöhl-Cup

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 185 Weinig, David  1998 TG Kitzingen 06:30,00
2. 442 Kohles, Noel  2005 TG Kitzingen 08:00,00
3. 443 Schmitt-Raiser, Anton  2007 TG Kitzingen 09:00,00
4. 403 Braune, Jan  2002 TV Ochsenfurt 00:00,00
5. 418 Fischer, Jan  1968 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
6. 426 Kießling, Arthur  2006 SC Riesa 00:00,00
7. 406 Neckermann, Felix  2002 TV Ochsenfurt 00:00,00
8. 481 Petermann, Chris Luis  2007 SVV Plauen 00:00,00
9. 458 Schmidt, Alexander  1976 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00

Wettkampf 18 - 500m Freistil weiblich Pöhl-Cup

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 445 Voll, Hannah  1996 TG Kitzingen 07:00,00
2. 446 Wiegand, Chris  1974 TG Kitzingen 07:00,00
3. 447 Wiegand, Grit  1971 TG Kitzingen 09:00,00
4. 404 Dubiel, Sarah  2005 TV Ochsenfurt 00:00,00
5. 405 Holzheimer, Carina  2005 TV Ochsenfurt 00:00,00
6. 476 Lieber, Jara  2007 SVV Plauen 00:00,00
7. 415 Salzmann, Angelina  2006 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
8. 414 Salzmann, Manuela  1973 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
9. 407 Schneider, Hanna  2004 TV Ochsenfurt 00:00,00
10. 408 Schneider, Luisa  2007 TV Ochsenfurt 00:00,00
11. 413 Schörner, Lena  2006 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
12. 412 Schörner, Nadja  2006 Pöhl-Cup Teilnehmer 00:00,00
13. 490 Weiß, Judith  1970 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00


